
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА М-20, Г-ДИН НАУМ ТАНЕСКИ  ОБЈАВУВА   

                                                   СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА ЕХФ НЕДЕЛА ВО МАРТ 

                                                                                     

 

ГОЛМАНИ: 

1. МЛАДЕНОВ ИВАН     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2                          

2. ЈОРДАНОВ СТЕФАН                                                                       РК МУЛТИ ЕСЕНС 

                                                                    

КРИЛА: 

3. КАЕВСКИ МАРКО     РК БУТЕЛ СКОПЈЕ                              

4. ЃОКЕСКИ ДАРИЈАН     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

5. АТАНАСОВ ЃОРЃЕ                                                                           РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ  

6. ГАРБЕСКИ МАКСИМ                                                                      РК АЛКАЛОИД 

 

БЕКОВИ: 

7. МИТЕВ ДАМЈАН                                  РК АЛКАЛОИД 

8. ФЕХМИ АЛДИН                       РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2  

9. ПЕТРЕСКИ МАТЕЈ     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

10. ГУРМЕШЕВИЌ ХРИСТИЈАН    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

11 МАТЕСКИ ЈУЛИЈАН                                                                       РК МУЛТИЕСЕНС                                                         

12. ЈАНЕВСКИ ДАВИД                                                                        РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

13. КРСТЕВСКИ МАРИН      РК МУЛТИ ЕСЕНС 

14.СОКОЛЕСКИ ЈОВАН                                                                      РК ПРИЛЕП 

15. ЛАЗОВ МИКИ               ГРК ТИКВЕШ 

16.ЃОРЃИЕВСКИ ЛУКА     РК ПРИЛЕП 

  

ПИВОТИ: 

17. СЛАВКОВ АЛЕКСАНДАР                                                             РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

18. ТЕВДОВСКИ МАТЕЈ                                                  РК МУЛТИ ЕСЕНС 

19. РИСТЕВСКИ САМОИЛ                                                                  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

20.ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН     РК ДРАЧЕВО 

                                                                                                                           

 

Собирот ќе се оджи на 17.03.2026 ( Вторник) од 18:30 часот во спортската сала Јане 

Сандански (мала сала ). 

 

                                                                                    СЕЛЕКТОР: НАУМ ТАНЕВСКИ 

 


